Di disporre il versamento, nell’ambito dell’intervento CL_412 Comune di Marianopoli (CL) - 

“Lavori di consolidamento nella zona delle Case Agricole— Area a rischio molto elevato (R4) dell’abitato 

di Marianopoli (CL)” — Codice ReNDiS 191R592/G1, dell’importo complessivo pari ad € 25.119,26 

(venticinquemilacentodiciannove/26) al Comune di Marianopoli, quale rimborso del primo acconto, 

pari al 50%, del compenso anticipato alla LITOS PROGETTI SRL e alla SA&GI ENGINEERING SRL 

per I’espletamento dei servizi di progettazione e CSP relativi all’intervento in oggetto, da versare sul